
STARDOLL-WERONIKA80000

CO WIESZ O WERONIKA80000

Poziom trudności: Średni

1. JAK NAPRAWDĘ MA NA IMIĘ WERONIKA80000 ???

A - OLA

B - KASIA

C - WERONIKA

D - DAWID

2. CZY WERONIKA80000 BYŁA KIEDYŚ SUPERSTAR ???

A - TAK

B - NIE

C - MOŻE

D - NIE WIEM

3. JAK NAZYWA SIĘ KLUB WERONIKI80000 ???

A - GWIAZDY98

B - GRY7

C - WERA111

D - HELLO !!!

4. KTÓREGO DNIA ZAŁOŻYŁA KONTO ???

A - 13.05.09

B - 16.09.10

C - 04.06.08

D - A CO MNIE TO

5. CZY WERONIKA80000 LUBI JUSTINA BIEBERA ???

A - TAK

B - NIE

C - NIE WIEM

D -  KOCHA GO
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. D
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